
令和4年4月22日 

市内 関係機関 

サービス事業所 

 

特別養護老人ホーム美雪園 

園 長   鈴木 勝彦 

 

新型コロナウイルス感染症発生について（第3報：最終） 

 

4月14日特別養護老人ホーム美雪園で発生しました標記感染症につきまして、以下のよ

うに報告させていただきます。 

 

 

健康観察期間：令和4年4月21日まで 

感染状況の確認：4月14日から感染対応を行い、入居者ならびに職員の健康観察を行い 

ました。 

当該職員は症状の発症なく経過し、4月21日、22日の両日、抗原検査 

を実施し陰性を確認いたしました。 

念のため、介護に携わったグループ入居者ならびに職員の抗原検査を実 

施し、全員の陰性を確認いたしました。 

 

つきましては、4月22日から今回の感染対応を解除いたします。 

 

 

利用者様ご家族様、関係機関の方々には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けいたしました。 

地域の感染者は減少してきているとはいえ、予断を許さない状況には変わりがありません。 

今後とも感染予防に努めて参ります。 

これからもご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

- 問合せ先 - 
特別養護老人ホーム美雪園 
   生活相談員  坂大 千年 

魚沼市和田413番地1 
   電話 025-799-3000 

各 位 


